
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Energie Cottbus S

I II III IV V VI Punkte

14 10 12 11

1116

10:20

0
5
9

3
6
10

3
7
11

4
8 Auszeit

5:12

Ende
10:02

B  SC Potsdam I (m) R

I II III IV V VI Punkte

13 15 27 7

2516

12:5

╳
8
15
21

2
10
17
24

5
12
18
25

7
15
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:05

B  SC Potsdam I (m) S

I II III IV V VI Punkte

13 15 27 4

25

2
7
13
19

25 2
10
14
22

4
11
17
24

6
12
19
24

Auszeit

Ende
10:20

A  SV Energie Cottbus R

I II III IV V VI Punkte

14 11 12 10

1116

8:19

╳
4
8

1
5
9

2
6
11

3
7 Auszeit

6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14 LM 2. Spieltag | A-Cup Süd
Frauen

B  SC Potsdam I (m) vs. SV Energie Cottbus A

Spiel 2041 16.11.2025 10:00 Uhr

4110 / SH Heinrich-Mann-Allee  
14473 Potsdam
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B  SC Potsdam I (m) 6/8

4 Berger, Anton X
7 Schneider, Milo X

13 Socher, Lennox X
15 Bellan, Jakob X
16 Franke, Jakob X
27 Hoffmann, Lui X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Energie Cottbus 6/8

3 Hensel, Clara Sophie

10 Reich, Talea X
11 Rehbein, Mariella An… X
12 Müller, Holly X
14 Höhne, Merle Odice X

16 Werner, Svenja X

A  Libero

A  Offizielle

T Eisenträger, Alina
CT Kopocz, Effi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Potsdam I

(m)

SV Energie Cottbus
A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 2 11 0 1 1
0 0 1 25 2 15 11 0 1 1

3

0 1 2 50 17 22 0 2 2
Start: 10:00 Ende: 10:20 Dauer: 0:20

Sieger: SC Potsdam I (m)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Broswitz, Bené 1

2 Dossow, Emilia 2

Schr. Enters, Janna
Assist. Opaliuk, Solomiia
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