



U14 LM 2. Spieltag | A-Cup Süd

Frauen

SC Potsdam I (m) vs. SV Energie Cottbus

Spiel 2041

16.11.2025 10:00 Uhr

4110 / SH Heinrich-Mann-Allee  
14473 Potsdam



Aufstellung		Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						Satz 2								
		Start 10:00		A SV Energie Cottbus				Ende 10:02		B SC Potsdam I (m)				Start 10:05		B SC Potsdam I (m)				Ende 10:20		A SV Energie Cottbus				Satz 3								
Aufschlagfolge	Startaufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
		14	10	12	11			11		13	15	27	7			25		13	15	27	4			25		14	11	12	10			11		
Auswechselspieler	Spielernr.		16							16																				11	11			
			10:20							12:5																								
Aufschlagrunden		1.	5.					Auszeit		1.	2.	5.	7.			Auszeit		2.	25	2.	4.	6.	8.			Auszeit		2.	25	2.	4.			
		2.	6.							6	3	10	11					7	10	10	11	12	13					1.	5.	2.	6.	6:13		
		3.	7.							9	10	11	12					15	17	18	19	20	22					3.	7.	4.	8.	6:13		
		4.	8.							19								21	24	25	22	24	24					5.	9.	6.	11	6:13		

Aufstellung	Aufschlagfolge		I   II   III   IV   V   VI   Punkte						I   II   III   IV   V   VI   Punkte						I   II   III   IV   V   VI   Punkte					
	Startaufstellung																			
	Spielnr.																			
	Auswechselspieler																			
	Spielstand																			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.														Auszeit					
															Auszeit					

(B) SC Potsdam I (m)		6/8	(A) SV Energie Cottbus	6/8
4	Berger, Anton	X	3	Hensel, Clara Sophie
7	(C) Schneider, Milo	X	10	(C) Reich, Talea
13	Socher, Lennox	X	11	Rehbein, Mariella An...
15	Bellan, Jakob	X	12	Müller, Holly
16	Franke, Jakob	X	14	Höhne, Merle Odice
27	Hoffmann, Lui	X	16	Werner, Svenja
(B) Libero		(A) Libero		
(B) Offizielle		(A) Offizielle		
		T	Eisenträger, Alina	
		CT	Kopacz, Effi	
		E		

## Sanktionen

## Bemerkungen

Ergebnisse									
B	SC Potsdam I				SV Energie Cottbus				
	(m)	(A)	(m)	(A)		(m)	(A)	(m)	(A)
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	1	1	25	1	2	11	0	1	1
0	0	1	25	2	15	11	0	1	1
				3					
0	1	2	50		17	22	0	2	2
Start:	10:00	Ende:	10:20		Dauer:	0:20			
<b>Sieger:</b>	<b>SC Potsdam I (m)</b>								<b>2:1</b>

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Broswitz, Bené	1	
2	Dossow, Emilia	2	
		Schr.	Enteris, Janna
		Assist.	Opaliuk, Solomiia

Dokument erstellt: 16.11.2025 10:21 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP